MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS
DIRETORIA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

Av. Amazonas, nº 5253 – Nova Suíça – Belo Horizonte – MG
Telefone: (31) 3319-7026 – E-mail: dedc@adm.cefetmg.br

PORTARIA DEDC - 274/18, de 16 de outubro de 2018

A DIRETORA DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das
atribuições legais e de acordo com a Resolução CD 014/2017 de 28 de junho de
2017, resolve:

Art. 1º Reconhecer a ação de extensão "Mecatrônica para Todos",
processo nº 23062.018148/2018-17, sob a coordenação do professor
Antonio José Bento Bottion.

Art. 2º Aprovar o Relatório de Cumprimento de Objeto da ação de
extensão de que trata o Art. 1º desta portaria, executada no período de
junho de 2018 a agosto de 2018, pela seguinte equipe:

Nome SIAPE/Matrícula/CPF Função
Paulo Henrique Cruz Pereira
Antonio Jose Bento Bottion
Carlos Alberto Carvalho
Juliano Coêlho Miranda
Daniel Soares De Alcantara
Eduardo Pereira da Silva
Maycon Destefani Vieira

1552828
1517768
2494298
2773707
2692926
1681927
05847200684

Instrutor
Coordenador
Instrutor
Instrutor
Comunicação
Instrutor
Instrutor

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor nesta data.

Professora Giani David Silva
Diretora de Extensão e Desenvolvimento Comunitário